
                            
Uchwaùa Nr XXVIII/161/08 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia  24 paêdziernika 2008 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysoko�ci opùat podatku od nieruchomo�ci  

 

Dziaùaj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i  art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póê. zm.), 

w zwi¹zku z art. 5 ust.1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opùatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz.844 ze zm.) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów w sprawie  górnych granic stawek kwotowych  podatków i opùat lokalnych 
w 2009 roku z dnia 29 lipca 2008 roku (Monitor Polski Nr 59, poz.531 ) 
 Rada Gminy Marciszów  

  
uchwala co nastêpuje: 

 
 

§ 1 

 
Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od nieruchomo�ci: 

1. Od gruntów: 
a) zwi¹zanych z prowadzeniem dziaùalno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków -0,72 zù od 1 m 
2 

powierzchni   
b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych � 

3,90  zù od 1 ha powierzchni                  
c) pozostaùych, w tym zajêtych na prowadzenie odpùatnej statutowej dziaùalno�ci 

po¿ytku publicznego przez organizacjê po¿ytku publicznego � 0,24 zù 

od 1 m
2
 powierzchni   

 
2. Od budynków lub ich czê�ci: 

a) mieszkalnych - 0,62 zù od 1 m
2
 powierzchni u¿ytkowej    

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dziaùalno�ci gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dziaùalno�ci 

gospodarczej � 19,20 zù od 1 m
2
 powierzchni u¿ytkowej 

                                                            

c) zajêtych na prowadzenie dziaùalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiaùem siewnym -9,24  od 1 m
2
 powierzchni 

u¿ytkowej                                                

 
d) zajêtych na prowadzenie dziaùalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ 

zdrowotnych � 4,01 zù od 1 m
2
 powierzchni u¿ytkowej  

          e)    pozostaùych, w tym zajêtych na prowadzenie odpùatnej statutowej dziaùalno�ci    
po¿ytku publicznego przez organizacjê po¿ytku publicznego � 6,64 zù od 1 m

2
 powierzchni 

u¿ytkowej                                                                                  

 
3. od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opùatach lokalnych  

 
 

 

 

id600546 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 

 

 

§ 2 

 
 

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci: 
a)grunty i budynki wykorzystywane na cele ochrony przeciwpo¿arowej i w 

zakresie bezpieczeñstwa publicznego 
            b) pozostaùe budynki lub ich czê�ci, które wchodziùy w skùad gospodarstwa 
                rolnego przekazanego w zamian za emeryturê lub rentê pod warunkiem ,      

              i¿ nie s¹ one zajête na prowadzenie dziaùalno�ci gospodarczej innej ni¿  
                                   rolnicza   
 

§ 3 

 
 

Wykonanie uchwaùy powierza siê Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 

 
 
Traci moc Uchwaùa Nr XIV/70/2007  Rady Gminy Marciszów z dnia 30 paêdziernika 

2007  roku w sprawie ustalenia wysoko�ci opùat podatku od nieruchomo�ci . 
 
 

§ 5 

 
Uchwaùa wchodzi w ¿ycie po upùywie 14 dni od dnia jej ogùoszenia w Dzienniku 

Urzêdowym Województwa Dolno�l¹skiego, nie wcze�niej ni¿ od 1 stycznia 2009 roku. 
 
 
 

 
 

Przewodnicz¹cy Rady Gminy Marciszów 
Henryk Mazur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


